СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЗНЕСЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»

(второго созыва)
Р Е Ш Е Н И Е
13.03.2014 г.  №  242
О назначении временно исполняющей обязанности

главы     администрации  муниципального

образования «Вознесенское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области» на период отпуска
исполняющего обязанности главы администрации

муниципального образования «Вознесенское

городское поселение Подпорожского

муниципального района Ленинградской области»

В связи с выходом в отпуск и.о.главы администрации  муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» Давыдова Д.А., Совет депутатов  муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
РЕШИЛ:
На период отпуска исполняющего обязанности главы администрации  муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» Давыдова Д.А.,  назначить временно  исполняющей обязанности главы администрации  муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» с  17.03.2014 г. по 08.04.2014 г. специалиста 1 категории администрации Вознесенского городского поселения  Мужикову Марию Михайловну
Глава муниципального образования                                         Е.В. Ведюкова